



Łódź, dnia 22. listopada 2024 r.

WZ-091-86/24

do Oferentów
biorących udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania pn. „Dostawa odzieży służbowej (zadanie nr 1 i zadanie nr 4)”
nr sprawy: WZ-091-86/24

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 727 890 597,00 zł) - jako Zamawiający w ww. postępowaniu, udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytania:

Pytanie nr 11

W związku z tym, iż w zadaniu 4, zamawiający wymaga złożenia dwóch kurtek męskiej i damskiej, a wzór obu kurtek jest identyczny, wnioskujemy o zmianę wymagań, poprzez wymóg złożenia wraz z ofertą 1 sztuki kurtki, tylko męskiej. Wniosek nasz wynika z bardzo krótkiego czasu, jaki Zamawiający dał na złożenie oferty wraz z wzorami, pracochłonności związanych z wykonaniem wzoru na konkretny rozmiar oraz racjonalizacji kosztów związanych z przygotowaniem oferty.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający dopuszcza złożenie wraz z ofertą wzoru tylko kurtki męskiej pod warunkiem, że dostarczane kurtki damskie będą spełniać wymagania opisane w dokumentacji techniczno – technologicznej, a dodatkowo zastosowane w nich będzie wymiarowanie ciała według sylwetki damskiej oraz taliowanie.

W przypadku braku spełnienia powyższego warunku, Zamawiający nie przyjmie towaru lub zostanie wdrażona procedura reklamacyjna.

Pytanie nr 12

W związku z wymaganiami Zamawiającego w zakresie wniesienia przez Wykonawcę wadium, wnosimy o rozszerzenie zakresu formy wnoszenia wadium o pozostałe powszechnie dopuszczone formy, tj.:

- gwarancji bankowych;
- gwarancji ubezpieczeniowych.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej.

Wadium wniesione w innej formie niż pieniężna, winno być złożone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu.

W swej treści dokument powinien uwzględniać zapisy zawarte w dziale I.15 pkt 5) Załącznika nr 3 do „Zapytania ofertowego” (Istotne Postanowienia i Uwagi).

PROKURENT
Dyrektor Wykonawczy
MPK - Łódź Spółka z o.o.
Krzysztof Karasiński (2)